
作成年月日

市営住宅補修作業等業務委託その１

福岡市
まで 西部地域

入 札 場 所

　円

後藤　元生

平成19年4月1日から

平成19年03月13日

13,300,000 円

13,140,000 円

最終入札結果

指名業者名並びに入札結果表

福岡市住宅供給公社　入札室（３階講堂）

㈱タイト綜合管理

落札者（番号）

13,200,000 円

13,500,000 円

（消費税相当額を除く）

13,450,000 円

14,200,000 円

13,800,000 円

13,250,000 円

14,300,000 円

堺　光則

古田　純之輔

市丸　泰一郎

金子　誠

眞鍋　武典

副島　一人

3

4

8

7

6

5

12

11

㈱オーチュー

㈱九州総合管理

㈱創建サービス

10

9

16

15

14

13

中央区

博多区

1 博多区

2 中央区

名　　称

番
号

平成19年03月13日

履 行 場 所履行期間

入 札 日 時 14時10分

平成20年3月31日

落札金額（消費税相当額を含む）

13,797,0002 1

入札回数

所在地 商　号　又　は　名　称 代　表　者　氏　名

井上　英彦㈱美光

岸本　嘉嗣

博多区

中央区

㈱旭商会

三栄ビルサービス㈱

㈱朝日ビルメンテナンス

㈱九州ビルサービス福岡

城南区

博多区

中央区


